
KATALOG VÝROBKŮ CARAT 2013-2014



Japonsko, země elektrických inovací, je rodným 
místem firmy Hitachi Koki Co. Ltd., mateřským 
sídlem všech působišť na celém světě.  Již v roce 
1949 zahájila rozvoj, výrobu a rozšiřování  
elektropřístrojů se značkou Hitachi.

V následujících letech Hitachi Koki Co. Ltd.  
vyrostla ve společnost mezinárodního  
charakteru s výrobou v pěti japonských městech 
a rovněž v Singapuru, Číně, Malajsii a Irsku.

Carat Tools patří do skupiny  
Hitachi - Koki Japonsko.



DIAMANTOVÉ KOTOUČE

 Strana

Výběr správného diamantového kotouče 1

Pro univerzální použití 3

Pro beton a tvrdý kámen 7

Pro cihly a asfalt 11

Pro dlaždice, obkládačky a přírodní kámen 13

Pro přírodní kámen a umělé hmoty 16

Pro materiály s vláknitým cementem 18

Rychloupínací matice Clic-Fix   18



2
Úhlová 
bruska

Stolní
pila

Stěnová
pila

Řezač
spár

Pila na
dlaždice

Příčná  
řezačka

 Kotou- 
čová
pila 

Rozbru-
šovačka

VÝBĚR SPRÁVNÉHO DIAMANTOVÉHO KOTOUČE

Čtyři důležité otázky při výběru správného diamantového kotouče:

Jaký materiál?
Řada diamantových kotoučů Carat je dále rozdělena do  
5 barevně odlišených kategorií, které jasně označují jejich použití:

UNIVERZÁLNÍ, RŮZNÉ KAMENNÉ MATERIÁLY
Diamantové kotouče vhodné pro střídavé řezání středně tvrdého až 
tvrdého kamene. Šetří čas, protože při řezání různých typů kamene 
není třeba měnit diamantové kotouče.

BETON, TVRDÝ KÁMEN
Ideální pro řezání (vyztuženého) betonu, dlaždic z hrubého betonu  
s oblázky, betonových bloků, žuly, dlažebních kostek a všech ostat-
ních tvrdých až velmi tvrdých typů kamene.

CIHLY, ASFALT
Pro řezání měkkých, abrazivních typů kamene, jako jsou cihly, 
vápenec, asfalt, beton mladší než 28 dnů atd.

DLAŽDICE, OBKLÁDAČKY, PŘÍRODNÍ KÁMEN
Pro řezání dlaždic, obkládaček i přírodního kamene,  
jako je mramor a žula. Úzká mezera mezi segmenty nebo spojitý 
okraj zaručují beztřískové řezání.

ETERNIT® SIDINGS®, PANELY Z VLÁKNITÉHO CEMENTU 
Diamantové kotouče pro řezání fasádních prvků  
z vláknitého cementu a materiálu Eternit® Sidings®.

Jaký nástroj?
Ikona vyjadřuje, na jakém nástroji mohou být diamantové kotouče použity.

1

1



3

4

VÝBĚR SPRÁVNÉHO DIAMANTOVÉHO KOTOUČE

S vodním chlazením nebo bez?
 Tyto diamantové  

kotouče MUSÍ BÝT  
chlazeny vodou  
(nejsou vhodné  
pro použití zasucha).

  Vhodné pro použití zasucha. 
Tyto diamantové kotouče 
mohou být také chlazeny  
vodou, což životnost  
kotouče prodlužuje.

 

Jaká kvalita?
Počet diamantů uvedený na diamantových kotoučích vyjadřuje úroveň kvality. 

Čím více je v proužku znázorněno diamantů, tím vyšší je kvalita a výkon.
    

BRILLIANT

rychlost kotouče výkon

PREMIUM

STANDARD

ECONOMY

Vlastnosti řezných a brusných diamantových kotoučů 

 

MM   Výška segmentu

LASER

 Svařování laserem, 100% záruka, že

 nedojde ke zlomení zubu

DIATEX

 Diatex

SILENT +
 Vrstvený kotouč: vyvinutý speciálně

 pro mimořádné snížení hlučnosti

SILENT

 Nízká hlučnost

MM  Šířka segmentu

Co je Diatex?
Při výrobě jsou diamanty umístěny v segmentech jako v matici.

Vzdálenosti mezi všemi diamanty jsou stejné a diamanty jsou 

uloženy ve vrstvách po celém segmentu.

Když se jedna vrstva opotřebí, objeví se úplně nová vrstva. Díky 

tomuto procesu je každý diamant využit na 100 % a kotouč je 

ostrý po celou svou životnost.

Výsledkem je významné zvýšení životnosti  

a řezné rychlosti kotouče.

2



DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

LASER UNIVERSAL BRILLIANT,  
typ “ALL-ROUNDER”
•	 Řeže	všechno!	Armovaný	beton,	všechny	tvrdé	kameny,	

cihly, vápenec, ocel, železo, kujný kov atd.

 

10

Ø 125

14

Ø 230 LASER SILENT +

 

 
Ø mm Ø otvoru pro trn v mm  Objednací číslo 

125 22.23  CEB1253010 

230 22.23  CEB2303015 

LASER UNIVERSAL BRILLIANT, typ CE-3
•	 Řeže	velmi	rychle	v	jakémkoliv	materiálu.

•	 Vysoký	výkon.

•	 Vybaven	3	specifickými	diamantovými	segmenty.

•	 Segment	pro	beton,	univerzální	segment	a	segment	pro	

cihly.

SILENT

10

LASER

 

Ø mm  Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

115 22.23  CED1153000 

125 22.23  CED1253000 

125 30.00  CED1255000 

140 22.23  CED1403000 

150 22.23  CED1509000 

150 30.00  CED1505000 

180 22.23  CED1803000 

230 22.23  CED2303000 

300 20.00  CED3002000 

300 25.40  CED3004000 

350 20.00  CED3502000 

350 25.40  CED3504000 

3



DIAMANTOVÉ KOTOUČEPROUNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

UNIVERSAL ECONOMY, typ CEE
•	 Cenově	výhodný	diamantový	kotouč.

15

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

300 20.00  CEE3002015 

300 22.23  CEE3003015  

300 25.40  CEE3004015 

350 20.00  CEE3502015 

350 25.40  CEE3504015 

4



GOLD LASER UNIVERSAL

12 10

Ø 1 15 Ø 125 LASER

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

115 22.23  CEG1153010 

125 22.23  CEG1253010 

150 22.23  CEG1509012 

180 22.23  CEG1803012 

230 22.23  CEG2303012 

SILVER UNIVERSAL

12 10

Ø 1 15 Ø 125

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

115 22.23  CESI115310 

125 22.23  CESI125310 

150 22.23  CESI150912 

180 22.23  CESI180312 

230 22.23  CESI230312 

BRONZE UNIVERSAL

10

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

115 22.23  CEBR115310 

125 22.23  CEBR125310 

150 22.23  CEBR150910 

180 22.23  CEBR180310 

230 22.23  CEBR230310 

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

5



LASER UNIVERSAL BRILLIANT, typ CNEB
•	 Velmi	rychlý	a	výkonný.

10

LASER DIATEX SILENT +

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

300 25.40  CNEB300400 

300 30.00  CNEB300500 

350 25.40  CNEB350400 

350 30.00  CNEB350500 

400 25.40  CNEB400400 

450 25.40  CNEB450400 

500 25.40  CNEB500400 

600 25.40  CNEB600400 

LASER UNIVERSAL STANDARD, typ CNE
•	 Vybavený„vlnitými“	segmenty	za	účelem	optimalizo-

vaného prvního řezu.

10

LASER SILENT

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

300 25.40  CNE3004DC0 

300 30.00  CNE3005DC0 

350 25.40  CNE3504DC0 

350 30.00  CNE3505DC0 

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

6



LASER CONCRETE BRILLIANT, typ CRB
•	 Vysoký	řezný	výkon.

10

LASER DIATEX SILENT +

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

300 20.00  CRB3002000 

300 22.23  CRB3003000 

300 25.40  CRB3004000 

350 20.00  CRB3502000 

350 25.40  CRB3504000 

400 20.00  CRB4002000 

400 25.40  CRB4004000 

450 25.40  CRB4504000 

500 25.40  CRB5004000 

600 25.40  CRB6004000 

LASER CONCRETE STANDARD, typ CS
•	 Velmi	rychle	řezající	turbo	segment.

10

LASER ø 1 15-230
DIATEX

SILENT

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

115 22.23  CS11530010 

125 22.23  CS12530010 

140 22.23  CS14030010 

140 30.00  CS14050010 

150 22.23  CS15090010 

150 30.00  CS15050010 

180 22.23  CS18030010 

230 22.23  CS23030010 

300 20.00  CS30020010 

300 22.23  CS30030010 

300 25.40  CS30040010 

350 20.00  CS35020010 

350 25.40  CS35040010 

400 20.00  CS40020010 

400 25.40  CS40040010 

7

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO BETON A TVRDÝ KÁMEN



TURBO BRILLIANT, typ CDTB
•	 Revoluční	kotouč	se	speciálními	ochrannými	segmenty,	

které snižují tření kotouče v řezu, což umožní, aby byl 

kotouč chladnější a odolnější.

7,5

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

115 22.23  CDTB115300 

125 22.23  CDTB125300 

180 22.23  CDTB180300 

230 22.23  CDTB230300 

8

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO BETON A TVRDÝ KÁMEN 



TURBO STANDARD, typ CDTS
•	 Vlnitý	hlavní	kotouč,	takže	je	více	chlazen	 

vzduchem a je odolnější.

9
 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

115 22.23  CDTS115300 

125 22.23  CDTS125300 

150 22.23  CDTS150900 

180 22.23  CDTS180300 

230 22.23  CDTS230300 

LASER CONCRETA ECONOMY, typ CSE
•	 Cenově	výhodný	diamantový	kotouč	pro	použití	s	motoro-

vou rozbrušovačkou.

10

LASER SILENT

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

300 20.00  CSE3002000 

300 22.23  CSE3003000 

300 25.40  CSE3004000 

350 20.00  CSE3502000 

350 25.40  CSE3504000 

400 20.00  CSE4002000 

400 25.40  CSE4004000 

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO BETON A TVRDÝ KÁMEN

9



LASER CONCRETE BRILLIANT, typ CNCB
•	 Rychlé	řezání	a	vysoký	výkon.

10

LASER DIATEX SILENT +

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

300 25.40  CNCB300400 

300 30.00  CNCB300500 

350 25.40  CNCB350400 

350 30.00  CNCB350500 

400 25.40  CNCB400400 

450 25.40  CNCB450400 

500 25.40  CNCB500400 

600 25.40  CNCB600400 

600  60.00  CNCB600600 

CARAT LASER CONCRETE STANDARD, typ CNC
•	 Vybavený	„vlnitými“	segmenty	pro	optimální	první	řez.

10

LASER SILENT

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

300 25.40  CNC3004DC0 

300 30.00  CNC3005DC0 

350 25.40  CNC3504DC0 

350 30.00  CNC3505DC0 

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO BETON A TVRDÝ KÁMEN 

10



LASER ASPHALT BRILLIANT, typ CAB
•	 Kotouč	na	asfalt	nejlepší	kvality	s	nakloněnými	segmenty	

kvůli optimální ochraně hlavního kotouče.

10

LASER DIATEX SILENT +

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo

300 20.00  CAB3002000 

300 25.40  CAB3004000 

350 20.00  CAB3502000 

350 25.40  CAB3504000 

400 20.00  CAB4002000 

400 25.40  CAB4004000 

450 25.40  CAB4504000 

500 25.40  CAB5004000 

600 25.40  CAB6004000 

LASER BRICK / ASPHALT STANDARD, typ CA
•	 Diamantový	kotouč	vybavený	ochrannými	prvky	 

z tvrdého kovu.

10

LASER SILENT

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

115 22.23  CA11530000 

125 22.23  CA12530000 

140 22.23  CA14030000 

140 30.00  CA14050000 

150 22.23  CA15090000 

150 30.00  CA15050000 

180 22.23  CA18030000 

230 22.23  CA23030000 

300 20.00  CASS300200 

300 22.23  CASS300300 

300 25.40  CASS300400 

350 20.00  CASS350200 

350 25.40  CASS350400 

400 20.00  CASS400200 

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO CIHLY A ASFALT

11



LASER BRICK / ASPHALT BRILLIANT, typ CNAB
•	 Rychlé	řezání	a	vysoký	výkon.

10

LASER DIATEX SILENT +

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

300 25.40  CNAB300400 

300 30.00  CNAB300500 

350 25.40  CNAB350400 

350 30.00  CNAB350500 

400 25.40  CNAB400400 

450 25.40  CNAB450400 

500 25.40  CNAB500400 

600 25.40  CNAB600400 

LASER BRICK / ASPHALT STANDARD, typ CNA
•	 Vybaven	„vlnitými“	segmenty	pro	optimální	první	řezání.

10

LASER SILENT

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

300 25.40  CNA3004DC0 

300 30.00  CNA3005DC0 

350 25.40  CNA3504DC0 

350 30.00  CNA3505DC0 

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO CIHLY A ASFALT

12



TILES, typ RACER CDB
•	 Řeže	velmi	rychle	a	čistě.

•	 Tenký	segment.

10

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

115 22.23  CDB1153000 

125 22.23  CDB1253000 

230 22.23  CDB2303000 

TILES, typ CSMX
•	 Pro	řezání	těch	nejtvrdších	dlaždic	a	obkládaček,	 

ani skleněné dlaždice a obkládačky nepůsobí problémy.

•	 Tenký	segment.

10

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

150 25.40 mm  CSMX150400

180 25.40 mm  CSMX180400

200 25.40 mm  CSMX200400

230 25.40 mm  CSMX230400

250 25.40 mm  CSMX250400

300 25.40 mm  CSMX300400

350 25.40 mm   CSMX350400

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO DLAŽDICE A OBKLÁDAČKY

13



TILES BRILLIANT, typ CDC
•	 Pro	rychlé	řezání	velmi	tvrdých	obkladů	stěn	a	podlah.

7
 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

150 20.00  CDC1502000 

150 22.23  CDC1503000 

180 22.23  CDC1803000 

180 25.40  CDC1804000 

180 30.00  CDC1805000 

200 25.40  CDC2004000 

200 30.00  CDC2005000 

230 25.40  CDC2304000 

230 30.00  CDC2305000 

250 30.00  CDC2505000 

300 25.40  CDC3004000 

300 30.00  CDC3005000 

350 25.40  CDC3504000 

350 30.00  CDC3505000 

TILES BRILLIANT, typ CSMB
•	 Ideálně	vhodný	pro	nejtvrdší	keramické	 

dlaždice a obkládačky.

•	 Speciálně	vyvinut	pro	nástroje	s	horní	vodící	lištou.

10

SILENT +

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

300  25.40   CSMB3004D0 

300  30.00  CSMB3005D0 

350  25.40  CSMB3504D0 

350  30.00  CSMB3505D0 

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO DLAŽDICE, OBKLÁDAČKY A PŘÍRODNÍ KÁMEN

14



TILES PREMIUM, typ CSMP
•	 Ø	115	a	125	mm	mohou	být	používány	i	zasucha.

•	 Vhodné	pro	tvrdé	dlaždice	a	obkládačky.

10 8

Ø 1 15 Ø 125 SILENT

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

115 22.23  CSMP115300 

125 22.23  CSMP125300 

150 22.23  CSMP150300 

150 25.40  CSMP150400 

180 25.40  CSMP180400 

180 30.00  CSMP180500 

200 25.40  CSMP200400 

200 30.00  CSMP200500 

230 25.40  CSMP230400 

250 25.40  CSMP250400 

300 25.40  CSMP300400 

300 30.00  CSMP300500 

350 25.40  CSMP350400 

350 30.00  CSMP350500 

LASER NATURAL STONE PREMIUM, typ CNTS
•	 Ideálně	vhodný	pro	většinu	nejběžnějších	typů	přírodního	

kamene,	jako	je	mramor,	žula	a	chalkantit.

10

LASER SILENT +

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

250 25.40  CNTS250400 

250 30.00  CNTS250500 

300 25.40  CNTS300400 

300 30.00  CNTS300500 

350 25.40  CNTS350400 

350 30.00  CNTS350500 

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO DLAŽDICE, OBKLÁDAČKY A PŘÍRODNÍ KÁMEN

15



GALVANO PREMIUM, typ CEPS
•	 Pro	řezání	mramoru,	umělých	hmot,	 

polyesteru	a	sklolaminátu.

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

100 22.23  CEPS100300 

115 22.23  CEPS115300 

125 22.23  CEPS125300 

180 22.23  CEPS180300 

230 22.23  CEPS230300 

GALVANO PREMIUM, typ CEPC
•	 Prořezání	pilou	mramoru,	umělých	hmot,	 

polyesteru	a	sklolaminátu.

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

100 22.23  CEPC100300 

115 22.23  CEPC115300 

125 22.23  CEPC125300 

180 22.23  CEPC180300 

230 22.23  CEPC230300 

DIAMANTOVÉ KOTOUČE GALVANO PRO PŘÍRODNÍ KÁMENA UMĚLÉ HMOT Y

16



DUAL PREMIUM
•	 Pro	broušení	a	řezání	dlaždic	a	obkládaček,	přírodního	

kamene a jiných materiálů z tvrdého kamene.

•		Vhodný	pro	všechny	typy	úhlových	brusek	 

s upínáním M14.

7
 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

125 M14  CVNS125M00 

230 M14  CVNS230M00 

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO DLAŽDICE, OBKLÁDAČKY, PŘÍRODNÍ KÁMEN 
A TVRDÝ KÁMEN

17



BRILLIANT, typ CDCE
•	 Vhodný	pro	řezání	fasádních	prvků	a	obkladů	 

z vláknitého cementu Eternit®.

7
 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

125 22.23  CDCE125300 

150 20.00  CDCE150200 

150 22.23  CDCE150300 

150 30.00  CDCE150500 

180 22.23  CDCE180300 

180 30.00  CDCE180500 

200 25.40  CDCE200400 

200 30.0  CDCE200500 

230 25.40  CDCE230400 

230 30.00  CDCE230500 

250 30.00  CDCE250500 

300 30.00  CDCE300500 

CLIC-FIX, rychloupínací matice
•	 Diamantový	kotouč	lze	vyměnit	během	okamžiku	pomocí	

praktické CLIC-FIX.

•	 Na	uvolnění	příruby	nejsou	zapotřebí	žádné	 

speciální nástroje.

•	 Velmi	bezpečné:	samoupínací.

•	 Žádný	problém	nevzniká	i	v	případě	nesprávné	montáže.

Popis   Objednací číslo 

Připojení M14   MZCF000000  

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO MATERIÁLY Z VLÁKNITÉHO CEMENTU

18





DIAMANTOVÉ KOTOUČE TYPU TUCK 
POINTS A BRUSNÉ KOTOUČE

 Strana

Diamantové kotouče pro řezání spár 19

Diamantové brusné kotouče 20



Z-PREMIUM, typ CTC
•	 Pro	řezání	měkkých	cementových	spár.

•	 Dlouhé	segmenty	pro	ochranu	proti	nadměrnému	

opotřebení kovového tělesa.

6

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

115 22.23  CTC1153000 

125 22.23  CTC1253000 

8

125 22.23  CTC1253008 

Z-PREMIUM, typ STC with zigzag-segments
•	 Pro	řezání	širších	měkkých	cementových	spár.

8

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

125 22.23  STC1253008 

  

H-PREMIUM, typ CTP
•	 Pro	řezání	středně	tvrdých	až	tvrdých	cementových	spár.

•	 Dlouhé	segmenty	pro	ochranu	proti	nadměrnému	

 opotřebení kovového tělesa.

6

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

 80 22.23  CTP0803000 

115  22.23  CTP1153000 

125  22.23  CTP1253000 

180  22.23  CTP1803000 

DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO ŘEZÁNÍ SPÁR

19



CONCRETE PREMIUM, typ CUM
•	 Široké	dělení	segmentů	pro	odpovídající	broušení.

•		Vysoká	kvalita	ve	spojení	s	neobyčejně	 

vysokou životností.

•		Díky	otvorům	v	jádru	je	brusný	kotouč	vhodný	pro	stroje	

s odsáváním, jako je bruska betonu Carat typu BS-1252.

4

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

100 22.23  CUM1003C00 

100 M14   CUM100MC00 

110 15,00  CUM1101C00 

125 22.23  CUM1253C00 

125 M14   CUM125MC00 

180 22.23  CUM1803C00 

CONCRETE PREMIUM, typ DF
•	 Vysoká	hustota	diamantů.

•		Dokonalá	konečná	úprava	ve	spojení	 

s výjimečnou životností.

•		Díky	otvorům	v	jádru	je	brusný	kotouč	vhodný	pro	stroje	

s odsáváním, jako je bruska betonu Carat typu BS-1252.

6

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

115 22.23  CUDF115300 

125 22.23  CUDF125300 

180 22.23  CUDF180300 

DIAMANTOVÉ BRUSNÉ  KOTOUČE

20



CONCRETE STANDARD, typ DG
•	 Jedna	řada	segmentů.

•		Díky	otvorům	v	jádru	je	brusný	kotouč	vhodný	pro	stroje	

s odsáváním, jako je bruska betonu Carat typu BS-1252.

6

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

115 22.23  CUDG115300 

125 22.23  CUDG125300 

180 22.23  CUDG180300 

BRUSNÉ TALÍŘE z PCD
•	 Poslední	generace	diamantových	segmentů	z	PCD	neboli	

polykrystalických diamantových segmentů.

•		Odstraňuje	zbytky	lepidel,	bitumenu,	barev,	zůstatky	ko-

berců, epoxidu a jiných neželezných materiálů.

•		Díky	otvorům	v	jádru	je	brusný	kotouč	vhodný	pro	stroje	

s odsáváním, jako je bruska betonu Carat typu BS-1252.

 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

125 22.23  CPCD125300 

180 22.23  CPCD180300 

DIAMANTOVÉ BRUSNÉ KOTOUČE

21



BRUSNÉ TALÍŘE DUSTEC®
•	 Vysoká	kvalita,	neobyčejně	vysoká	životnost.

•		Dvojitá	řada	segmentů.

•		Díky	otvorům	v	jádru	je	brusný	kotouč	vhodný	pro	stroje	

s	odsáváním,	jako	je	bruska	betonu	Carat	typu	BS-1252.•	

K dispozici jsou 2 typy: pro beton nebo cihly.

4
 

Typ CONCRETE PREMIUM
•	 Pro	vrtání	do	betonu	a	materiálů	z	tvrdých	kamenů.

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

125 22.23  CUBD1253C0 

180 22.23  CUBD1803C0 

Typ BRICK PREMIUM
•	 Pro	broušení	měkkých,	písčitých	typů	kamene.

4
 

Ø mm Ø otvoru pro trn v mm Objednací číslo 

125 22.23  CUBD1253A0 

180 22.23  CUBD1803A0 

DIAMANTOVÉ BRUSNÉ KOTOUČE DUSTEC®

22





STROJE

 Strana

Pily na dlaždice a obkládačky 23

Pily na přírodní kámen 31

Systém vyrovnávání dlaždic 33

Ruční řezačka dlaždic a obkládaček 34

Míchadlo 35

Pily na kámen  36

Stěnové pily 41

Drážkovací frézy 43

Protiprachové kryty 45

Řezač spár 46

Bruska na beton 47



Posuvný úkosník Naklopení desky stolu pro úkos Rukojeť

MICROCOUP 180 ALU
•	 Kompaktní	pila	na	dlaždice	a	obkládačky.

•	 Velká	pracovní	plocha	z	litého	hliníku.

•	 Zahrnuje	diamantový	kotouč	Ø	180	mm.

Technické detaily

Výkon   : 0.75kW (1.0hp)

Napětí   : 230V

Ø diamantového kotouče   : 180 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu    : 3 cm

Hmotnost    : 16.0 kg

Objednací číslo    : BUJ180A000

Pilové kotouče pro tento nástroj   Strana

Dlaždice a obkládačky / přírodní kámen   :14 a 15

PILY CARAT NA DLAŽDICE A OBKLÁDAČKY

23



Velká pracovní plocha

MICROCOUP 230

Technické detaily

Výkon  : 1,2kW (1,6pk)

Napětí  : 230V

Ø diamantového kotouče  : 230 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu  : 4 cm

Hmotnost  : 28.0 kg

Objednací číslo  : BUJ2300000

 

 

MICROCOUP 300

Technické detaily

Výkon   : 2.3kW (3.0hp)

Napětí   : 230V

Ø diamantového kotouče   : 300 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu  : 7 cm

Hmotnost  : 38.0 kg

Objednací číslo   : BUJ3000000

ZÁKLADOVÁ DESKA PRO MICROCOUP 230 a 
300

Objednací číslo   : BUJO000000

PILY CARAT NA DLAŽDICE A OBKLÁDAČKY

24



Posuvný stůl Posuvný úkosník Základna

MICROCOUP 230 DELUXE

Technické detaily

Výkon    : 1.2kW (1.6hp)

Napětí    : 230V

Ø diamantového kotouče    : 230 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu    : 4 cm

Hmotnost    : 30.0 kg

Objednací číslo    : BUJ230S000

Pilové kotouče pro tyto nástroje    Strana

Dlaždice a obkládačky / přírodní kámen    : 14 a 15

25

PILY CARAT NA DLAŽDICE A OBKLÁDAČKY



Sklopené nohy Úkosové řezání Nastavitelný posuvný úkosník

MICROCOUP 260
•	 Profesionální	nástroj	s	horní	vodící	lištou.

•	 Zahrnuje	diamantový	kotouč	Ø	200	mm.

Technické detaily

Výkon   : 0.9kW (1.25hp)

Napětí  : 230V

Ø diamantového kotouče   : 200 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu   : 3 cm

Max. délka řezání   : 60 cm

Diagonální řez (max.)   : 420 mm

Hmotnost   : 38.0 kg

Objednací číslo   : BUJ2006000

Pilové kotouče pro tento nástroj  Strana

Dlaždice a obkládačky / přírodní kámen  : 14 a 15

26

PILY CARAT NA DLAŽDICE A OBKLÁDAČKY



PILY CARAT NA DLAŽDICE A OBKLÁDAČKY

Nastavitelný posuvný úkosník Úkosové řezání Přepravní kola

MICROCOUP 1200
•	 Profesionální	pila	na	dlaždice	a	obkládačky	s	horní	vodící	lištou.

•	 Včetně	sklopné	základové	desky	a	praktické	boční	opěry	 

pro velké dlaždice a obkládačky

•	 Zahrnuje	diamantový	kotouč	Ø	200	mm.

Technické detaily

Výkon    : 1.1 kW (1.5hp)

Napětí    : 230V

Ø diamantového kotouče    : 200 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu    : 4 cm

Max. délka řezání    : 120 cm

Max. průměr dlaždice nebo obkládačky   : 90 x 90 cm 

Hmotnost    : 52 kg

Objednací číslo    : BUK1200000

Pilové kotouče pro tento nástroj   Strana

Dlaždice a obkládačky / přírodní kámen    : 14 a 15

27



PILY CARAT NA DLAŽDICE A OBKLÁDAČKY

Vodní chlazení Vodící lišta se svorkami Odsávání

TC-1800
•	 Ruční	kotoučová	pila	na	dlaždice	a	obkládačky	na	kolejnici.

•	 Dokonalé	řezání	přírodního	kamene	a	(betonových)	dlaždic	a	obkládaček.

•	 Ochranný	spínač	PRCD,	s	pozvolným	rozběhem	a	ochranou	proti	přetížení.

•	 Zahrnuje	diamantový	kotouč	Ø	180	mm,	pouzdro	a	vodící	lištu.

Technické detaily

Výkon  : 1.8kW (2.5hp)

Napětí  : 230V

Ø diamantového kotouče  : 180 x 22.23 mm

Max. tloušťka materiálu  : 5.5 cm

Hmotnost  : 6.7 kg

 

K DISPOZICI VE 2 VERZÍCH:

Nástroj včetně tří 40 cm kolejnic + konektorů

Objednací číslo  : MZMB180PRO

Nástroj včetně jedné 140 cm kolejnice

Objednací číslo  : MZMB180REN

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Popis Objednací číslo

Vodící lišta 40 cm  : MZMBAR0400

Vodící lišta 140 cm  : MZMBAR1400

Svorka vodící lišty  : MZMBAK0000

Spojka vodící lišty  : MZMBARK000

Diamantové kotouče Ø 180 mm : CDTC180300

28



Svislé řezání Úkosové řezání

CARACOUP
•	 Profesionální	stroj	pro	extrémně	přesné	řezání.

•	 Posuvný	úkosník	s	nastavením	úhlu.

•	 Zahrnuje	sklopnou	základovou	desku	a	diamantový	kotouč	Ø	200	mm.

Technické detaily

Výkon    : 1.0kW (1.3hp)

Napětí    : 230V

Ø diamantového kotouče    : 200 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu    : 4 cm

 Caracoup 265  Caracoup 295

Max. délka řezání : 65 cm  95 cm

Diagonální řez (max) : 420 x 420 mm  630 x 630 mm

Hmotnost : 34,0 kg  39,0 kg

Objednací číslo : BUK2650000  BUK2950000

    

Pilové kotouče pro tento nástroj   Strana

Dlaždice a obkládačky / přírodní kámen    : 14 a 15

PILY CARAT NA DLAŽDICE A OBKLÁDAČKY

29



Laserové pravítko 8 kuličkových ložisek Úkosové řezání

CARACOUP ALU
•	 Pily	na	dlaždice	a	obkládačky	revolučního	řešení.

•	 Odolná	konstrukce	špičkové	technologie	z	hliníku	a	ABS.

•	 Až	o	20	%	nižší	hmotnost	ve	srovnání	s	tradičními	stroji.

•	 Vybavený	profesionálním	postranním	úkosníkem	pro	 

velmi přesnou konečnou úpravu.

•	 Zahrnuje	posuvnou	základnu,	kola	a	diamantový	kotouč	Ø	200	mm.

Technické detaily

Výkon   : 1.0kW (1.3hp)

Napětí   : 230V

Ø diamantového kotouče   : 200 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu   : 4 cm

 Caracoup 2067 ALU Caracoup 2090 ALU

Max. délka řezání : 67 cm 90 cm

Diagonální řez (max.) : 450 x 450 mm 620 x 620 mm

Hmotnost : 37,0 kg 41,0 kg

Objednací číslo : BUCC2067LO BUCC2090LO

   

Pilové kotouče pro tento nástroj  Strana

Dlaždice a obkládačky / přírodní kámen   : 14 a 15

PILY CARAT NA DLAŽDICE A OBKLÁDAČKY

30



Laserové pravítko  Přepravní kola

•	 Odolná	konstrukce	špičkové	technologie	z	hliníku	a	ABS.

•	 Zahrnuje	postranní	stůl.

•	 Až	o	20	%	nižší	hmotnost	ve	srovnání	s	tradičními	stroji.

•	 K	dispozici	také	s	motorem	400	V.

 P3506 P3508 P3510 P3512 P3515 P3520

Max. délka řezání   60 cm 80 cm 100 cm 120 cm 150 cm 200 cm

Transport délka  133 cm 160 cm 176 cm 198 cm 230 cm 275 cm

Hmotnost 75 kg 80 kg 83 kg 86 kg 92 kg 103 kg

Objednací číslo  BP35060000 BP3508A000 BP3510A000 BP3512A000 BP3515A000 BP3520A000

         

PILY CARAT NA PŘÍRODNÍ KÁMEN

31



 Úkosové řezání Kolo ručního posuvu

LASEROVÉ PILY NA PŘÍRODNÍ KÁMEN P-3500

Technické detaily

Výkon    : 2.3kW (3.0hp)

Napětí    : 230V

Ø diamantového kotouče    : 350 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu    : 60 cm

Přepravní rozměry Š x V    : 80 x 81 cm

Pilové kotouče pro tyto nástroje   Strana

Univerzální / různé kamenné materiály    : 6

Beton / tvrdý kámen    : 10

Cihly    : 12

Dlaždice a obkládačky / přírodní kámen    : 14 a 15

PILY CARAT NA PŘÍRODNÍ KÁMEN

 P3506 P3508 P3510 P3512 P3515 P3520

Max. délka řezání   60 cm 80 cm 100 cm 120 cm 150 cm 200 cm

Transport délka  133 cm 160 cm 176 cm 198 cm 230 cm 275 cm

Hmotnost 75 kg 80 kg 83 kg 86 kg 92 kg 103 kg

Objednací číslo  BP35060000 BP3508A000 BP3510A000 BP3512A000 BP3515A000 BP3520A000

         

32



Předtím Poté

SYSTÉM VYROVNÁNÍ DLAŽDIC A OBKLÁDAČEK CARAT
•	 Pro	snadné,	rychlé	a	dokonalé	umístění	(velkých)	dlaždic	a	obkládaček.

•	 Ideální	pro	obklady	stěn	a	podlah.

•	 Základní	souprava	obsahuje	1	sadu	skřipcových	kleští,	100	pásků,	 

100 svorek a je dodávána v kbelíku.

Popis   Objednací číslo 

Kompletní set    : BTNSSET000  

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Popis   Objednací číslo 

Balení 100 pásků    : BTNS010000

Balení 100 svorek    : BTNS020000

Skřipcové kleště    : BTNS030000

 

SYSTÉM VYROVNÁVÁNÍ DLAŽDIC A OBKLÁDAČEK

33



Pohyblivé lámací rameno Diagonální řezání 9 kuličkových ložisek

RUČNÍ ŘEZAČKY DLAŽDIC A OBKLÁDAČEK SUPERPRO
•	 Závěsné	plošiny	zaručují	dokonalou	řeznou	plochu	i	u	velkých,	 

tvrdých dlaždic a obkládaček.

Technické detaily SUPERPRO 450

Délka řezání   : 45 cm

Max. tloušťka dlaždice nebo obkládačky   : 1.9 cm

Diagonální řez (max.)   : 320 x 320 mm

Objednací číslo   : BU30450000

Technické detaily SUPERPRO 600

Délka řezání  : 60 cm

Max. tloušťka dlaždice nebo obkládačky  : 1.9 cm

Diagonální řez (max.)   : 420 x 420 mm

Objednací číslo   : BU30600000

Technické detaily SUPERPRO 750

Délka řezání   : 75 cm

Max. tloušťka dlaždice nebo obkládačky  : 1.9 cm

Diagonální řez (max.)

Objednací číslo   : BU30750000 

Technické detaily SUPERPRO 900

Délka řezání   : 90 cm

Max. tloušťka dlaždice nebo obkládačky  : 1.9 cm

Diagonální řez (max.)  : 630 x 630 mm

Objednací číslo   : BU30900000

ŘEZNÉ KOLO Ø 22 MM  pro řezačky dlaždic a obkládaček Superpro

Objednací číslo   : BU49200000 

RUČNÍ ŘEZAČKY DLAŽDIC A OBKLÁDAČEK

34



Míchadlo s nuceným oběhem Snadné plnění

MIXER 50 SUPER
•	 Pro	dokonalé	a	homogenní	promíchání	lepidla	na	dlaždice	a	obkládačky,	 

cementu, nátěrů, laků, epoxidové pryskyřice, štěrkových podlah atd.

•		Tepelná	ochrana	zabraňuje	přehřátí	motoru.

•		Míchadlo	se	snadno	přepravuje,	i	když	je	kbelík	plný.

•		Míchadlo	lze	demontovat	do	tří	částí,	takže	zabere	méně	skladovacího	nebo	pře-

pravního prostoru.

Technické detaily

Výkon    : 1.2kW (1.6hp)

Napětí    : 230V

Obsah kbelíku    : 65 litrů

Maximální kapacita míchání    : 50 kg

Hmotnost    : 24 kg

Objednací číslo    : BUI005S000

MÍCHADLO CARAT

35



Nastavitelné vodní chlazení Odsávání Přídavná rukojeť

EASY-COUP 350
•	 Odolná	hliníková	konstrukce	špičkové	technologie.

•	 Řezací	rameno	s	dvojí	funkcí:	nahoru/dolů	a	dopředu/dozadu.

Technické detaily  

Výkon  : 1.8 kW (2.5hp)

Napětí   : 230 V

Ø diamantového kotouče   : 350 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu   : 10.5 cm 

Max. délka řezání  : 20.0 cm

Hmotnost   : 28.5 kg

Objednací číslo   : BUC3500000

Pilové kotouče pro tyto nástroje  Strana

Univerzální / různé kamenné materiály   : 6

Beton / tvrdý kámen   : 10

Cihly   : 12

 PILY CARAT NA KÁMEN

36



Sklopná přepravní kola Patentované vodní chlazení Nastavitelná výška

S-COUP 350
•	 Univerzální	pila	na	kámen	pro	řezání	všech	typů	kamene,	betonu,	dlaždic	 

a obkládaček, krytinových tašek atd.

•	 Velký	a	robustní	řezný	vozík.

•	 Ocelová	konstrukce	pro	velké	zatížení	s	práškovou	povrchovou	úpravou.

Technical details

Výkon    : 2.2kW (3.0hp)

Napětí    : 230V

Ø diamantového kotouče    : 350 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu    : 11 cm

Max. délka řezání    : 80 cm

Hmotnost    : 67 kg

Objednací číslo    : BEG3500000

Pilové kotouče pro tyto nástroje   Strana

Univerzální / různé kamenné materiály    : 6

Beton / tvrdý kámen   : 10

Cihly    : 12

PILY CARAT NA KÁMEN 

37



Laserové pravítko Úkosové řezání Nastavitelný posuvný úkosník

T-3510 LASER
•	 Revoluční	pila	na	kámen.

•	 Konstrukce	špičkové	technologie	z	hliníku	a	ABS.

•	 Úspora	až	20	%	hmotnosti	ve	srovnání	s	konvenčními	nástroji.

•	 K	dispozici	také	s	motorem	400	V.

Technické detaily

Výkon   : 2.3kW (3.0hp)

Napětí   : 230V

Ø diamantového kotouče   : 350 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu   : 11 cm

Max. délka řezání   : 80 cm

Hmotnost   : 68.0 kg

Přepravní rozměry D x Š x V   : 120 x 80 x 81 cm

Objednací číslo   : BT3510L000

Pilové kotouče pro tyto nástroje  Strana

Univerzální / různé kamenné materiály   : 6

Beton / tvrdý kámen   : 10

Cihly   : 12

Dlaždice a obkládačky / přírodní kámen   : 14 a 15

PILY CARAT NA KÁMEN

38



Laserové pravítko Řezací vozík s 5 koly 
v kuličkových ložiscích

Max. prořez kotouče

T-6010 LASER
•	 Pila	na	kámen	revolučního	řešení.

•	 Konstrukce	špičkové	technologie	z	hliníku	a	ABS.

•	 Mimořádná	úspora	hmotnosti	ve	srovnání	s	konvenčními	nástroji.

Technické detaily

Napětí    : 400V

Ø diamantového kotouče    : 600 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu    : 22 cm

Max. tloušťka materiálu (2 dráhy)    : 28 cm

Max. délka řezání    : 75 cm

Hmotnost    : 80.0 kg

Přepravní rozměry D x V x Š    : 120 x 80 x 110 cm

Objednací číslo     : BT6010L000

Pilové kotouče pro tyto nástroje   Strana

Univerzální / různé kamenné materiály    : 6

Beton / tvrdý kámen    : 10

Cihly    : 12

PILY CARAT NA KÁMEN

39



Max. prořez kotouče Řezný vozík s 6 koly v kuličkových 
ložiscích

Laserové pravítko

T-7010 and P-7010 LASER
•	 Řezání	velkých	bloků	vápence	a	cihel.

•	 Odolná	konstrukce	špičkové	technologie	z	hliníku	a	ABS.

•	 Včetně	úkosníku	pro	různé	materiály.

Technické detaily T-7010 P-7010

Výkon  : 4.0kW (5.5hp)  4.0kW (5.5hp)

Napětí : 400V  400V

Ø diamantového kotouče  : 700 x 25.40 mm  700 x 25.40 mm

Max. tloušťka materiálu  : 27 cm  27 cm

Max. tloušťka mat. (2 dráhy)  : 34 cm

Max. délka řezání  : 55 cm  62 cm

Hmotnost  : 95 kg  117 kg

Objednací číslo  : BT70100000  BP70100000  

Pilové kotouče pro tento nástroj  Objednací číslo

Beton   : CNC7004000

Cihly   : CNA7004000

Univerzální   : CNE7004000

PILY CARAT NA KÁMEN

40



Laserové pravítko Regulace průtoku vody 3	lihové	libely

STĚNOVÉ PILY LASER DUSTEC
Pro použití s vodním chlazením nebo s odsáváním
•	 Ideálně	vhodné	pro	řezání	výklenků	v	cihlových	a	betonových	stěnách.

•	 Pila	zůstává	během	řezání	zakryta,	takže	kolem	nepoletuje	prach	ani	voda.

•	 Řeže	rychle	a	na	milimetr	přesně	v	kameni	a	betonu.

•	 Kryt	pily	z	hořčíku:	lehký	a	přesto	velmi	silný.

•	 Zahrnuje	hliníkový	ochranný	kufřík	s	vozíkem.

Technické detaily

Výkon    : 2.1kW (2.8hp)

Napětí    : 230V

 W-3011  W-3510

Ø diamant. kotouče  : 300 x 30.00 mm   350 x 25.40 mm

Max. hloubka řezání  : 11.5 cm   14.0 cm

Hmotnost  : 9.7 kg   10.8 kg

Pilové kotouče pro tyto nástroje   Strana

Univerzální / různé kamenné materiály    : 6

Beton / tvrdý kámen    : 10

Cihly / asfalt    : 12

STĚNOVÉ PILY CARAT

41



Stroj na vodící liště Kompletní souprava

STĚNOVÁ PILA W-5421
Pro řezání betonu až do hloubky 21 cm
•	 Včetně	vodících	lišt,	vložek,	pilových	kotoučů	 

Ø	350,	450	a	540	mm	a	přepravních	pouzder.

Technické detaily

Výkon   : 2.2kW (2.8hp)

Napětí   : 230V

Max. Ø diamantového kotouče   : 540 x 30.00 mm

Max. tloušťka materiálu   : 21.0 cm

Hmotnost   : 14.6 kg

Objednací číslo  : MZW5421SET 

Příslušenství pro tento nástroj  Objednací číslo 

Vodící lišta 1.3 m   : MZW5421130

Vodící lišta  2.3 m   : MZW5421230 

Pilové kotouče na beton pro tento nástroj  Objednací číslo 

Ø 350 x 30.00 mm  : CWB3505000 

Ø 450 x 30.00 mm  : CWB4505000 

Ø 540 x 30.00 mm  : CWB5405000 

STĚNOVÉ PILY CARAT

42



Nastavitelná hloubka řezu Maximální hloubka řezu Odsávání

SL-1252 DUSTEC®

•	 Minimální	prašnost	díky	speciálnímu	krytu.

•	 Vybaven	aretací	hřídele	pro	usnadnění	výměny	kotouče.

•	 Zahrnuje	hliníkový	ochranný	kufřík	a	2	univerzální	diamantové	kotouče	Ø	125	mm.

Technické detaily

Výkon    : 1.4kW (1.9hp)

Napětí    : 230V

Ø diamantových kotoučů    : 125 x 22.23 mm

Max. hloubka řezání   : 27 mm

Šířka drážky   : 13 - 40 mm

Hmotnost    : 4.5 kg

Objednací číslo    : MZSL12520S

Pilové kotouče pro tento nástroj    Strana

Univerzální / různé kamenné materiály    : 3

Beton / tvrdý kámen    : 7

Cihly    : 11

DRÁŽKOVACÍ FRÉZY CARAT

43



Laserové pravítko Maximální hloubka řezu Odsávání

SL-1502 DUSTEC® 
•	 Mimořádně	hluboký	řez.

•	 Minimální	prašnost	díky	speciálnímu	krytu.

•	 Zahrnuje	hliníkový	ochranný	kufřík	a	2	univerzální	diamantové	kotouče	Ø	150	mm.

Technické detaily

Výkon   : 2.0kW (2.7hp)

Napětí   : 230V

Ø diamantových kotoučů   : 150 x 22.23 mm

Max. hloubka řezání  : 50 mm

Šířka drážky   : 7 - 50 mm

Hmotnost  : 6.5 kg

Objednací číslo   : MZSLB1502S

Pilové kotouče pro tento nástroj  Strana

Univerzální / různé kamenné materiály   : 3

Beton / tvrdý kámen  : 7

Cihly   : 11

DRÁŽKOVACÍ FRÉZY CARAT

44



Nastavitelná hloubka řezu Odsávání

DUSTCATCH, univerzální protiprachový kryt pro úhlové brusky
•	 Snižuje	prašnost	při	řezání	pomocí	diamantových	pil	nebo	úhlových	brusek	na	na-

prosté minimum.

•	 Hodí	se	pro	všechny	profesionální	úhlové	brusky	Hitachi,	Makita,	Metabo	a	Dewalt.

•	 K	dispozici	v	provedení	Ø	125	a	230	mm.

Popis   Objednací číslo 

Dustcatch 125   : MZAD125013 

Dustcatch 230   : MZAD230013 

PROTIPRACHOVÉ KRY T Y

45



ŘEZAČ SPÁR CARAT

Nastavitelná výška madla Odmontovatelná	20	litrová	
nádrž na vodu

ŘEZAČ SPÁR VZ-450 CARAT
•	 Pilový	kotouč	může	být	namontován	vpravo.

•	 Ukazatel	hloubky	řezání.

•	 Cyklónový	vzduchový	filtr	zejména	pro	suché	řezání.

•	 Vysoce	kvalitní	ložiska.

•	 Osazen	motorem	Honda	typu	GX390.

Technické detaily

Motor    : Honda fuel

Výkon    : 9.65 kW (13.0hp)

Max. Ø kotouče    : 450 x 25.40 mm

Max. hloubka řezu    : 170 mm

Hmotnost    : 106 kg

Objednací číslo    : RVZ45000000

Diamntové kotouče pro tento stroj    Strana

Beton    : 7

Asfalt    : 11

46



Práce proti zdi Odsávání Kartáče v krytu

BS-1252 DUSTEC®

•	 Pro	bezprašné	odstranění	forem	a	zbytků	betonu	a	vyrovnání	podlah	a	stěn.

•	 Vybaven	aretací	hřídele	pro	usnadnění	výměny	BRUSNÝCH	KOTOUČŮ.

•	 Odstraněním	vrstvy	vznikne	povrch	s	dobrou	úpravou,	který	 

je připraven k dokončení.

•	 Zahrnuje	hliníkový	ochranný	kufřík.

Technické detaily

Výkon    : 1.4kW (1.9hp)

Napětí    : 230V

Ø brusného kotouče    : 125 mm

Hmotnost    : 4.5 kg

Objednací číslo    : MZBS125200

BRUSNÉ KOTOUČE pro tento stroj    Strana

Beton    : 20, 21 a 22

Cihly / asfalt    : 22

BRUSKY BETONU CARAT

47



48





DIAMANTOVÉ VRTÁKY

 Strana

Výběr správného diamantového vrtáku 49

Výběr správného adaptéru pro vrtání  

s výplachem  50

Diamantové vrtání betonu a tvrdého kamene  51

Příslušenství pro Diamantové vrtáky  54

Výběr správného adaptéru pro vrtání  

s výplachem  55

Diamantové vrtání do cihel a abrazivních  

typů kamene  56

Diamantové vrtání dlaždic, obkládaček  

a přírodního kamene  63



VÝBĚR SPRÁVNÉHO DIAMANTOVÉHO VRTÁKU

Při výběru správného diamantového vrtáku jsou hlavní dvě otázky.

Jaký materiál?
Řadu diamantových vrtáků Carat lze dále rozdělit do 2 kategorií:

Pro použití s vodním chlazením:  
BETON, TVRDÝ KÁMEN
Speciálně vyvinuty pro vrtání do (armovaného)

betonu a do všech ostatních tvrdých až velmi tvrdých typů 

(přírodního) kamene.

Pro použití bez vodního chlazení:
CIHLY, BRUSNÉ TYPY KAMENE
Speciálně vyvinuty pro vrtání do všech abrazivních, 

písčitých typů kamene.

Jakou kvalitu?
Počet diamantů uvedený v blízkosti diamantového vrtáku označuje úroveň kvality.  

Čím více je v pruhu diamantů, tím vyšší je kvalita a výkon.

PREMIUM 

rychlost vrtání výkon 

STANDAARD

 

 

Vlastnosti diamantových vrtáků

LASER

 Svařováno laserem: Segmenty jsou namontovány 
 na vlnitý vrták se 100% zárukou, že se nezlomí zub.

 Segmenty TT: Segmenty s revolučním řešením vlnitého hrotu. 
	 Zaručují	rychlý	přenos	síly	na	vrtaný	materiál.

 Verze Dustec® se štěrbinami v přírubě pro použití s odsáváním Dustec®.

1

2

49



VÝBĚR SPRÁVNÉHO ADAPTÉRU VRTÁKU PRO VRTÁNÍ S VÝPLACHEM

ES00400000

ES00500000

ES00410000

ES00510000

ANA040000

ANA050000

ES00460000

ES00560000

50

VRTÁNÍ	S	VÝPLACHEM	CARAT
S	PŘIPOJENÍM	M16

VRTÁNÍ	S	VÝPLACHEM	CARAT
S	PŘIPOJENÍM	M30

VRTÁNÍ	S	VÝPLACHEM	CARAT
S	PŘIPOJENÍM	M16

VRTÁNÍ	S	VÝPLACHEM	CARAT
S	PŘIPOJENÍM	M30

VRTÁNÍ	S	VÝPLACHEM	CARAT
S	PŘIPOJENÍM	M16

VRTÁNÍ	S	VÝPLACHEM	CARAT
S	PŘIPOJENÍM	M16

VRTÁNÍ	S	VÝPLACHEM	CARAT
S	PŘIPOJENÍM	M30

VRTÁNÍ	S	VÝPLACHEM	CARAT
S	PŘIPOJENÍM	M30

VRTÁNÍ	S	VÝPLACHEM	CARAT
S	PŘIPOJENÍM	M16

VRTÁNÍ	S	VÝPLACHEM	CARAT
S	PŘIPOJENÍM	M16

Vrtačka 
s upínáním 1/2”G

Vrtačka 
s upínáním 5/4”UNC

Vrtačka 
s upínáním NASTROC

Vrtačka
s upínáním SDS-DI



STANDARD LASER
•	 Jiné	průměry	a	délky	jsou	k	dispozici	na	vyžádání.

11,5

LASER

 

PREMIUM DIATEX LASER
•	 Další	průměry	a	délky	jsou	k	dispozici	na	vyžádání.

10

LASER DIATEX

Připojení M16

  STANDARD PREMIUM

Ø mm Délka Objednací číslo  Objednací číslo 

 8 100   EP00810040 

 10 150   EP01015040 

 12 150   EP01215040 

 14 200 ES01420040  EP01420040 

 14 300 ES01430040  EP01430040 

 16 200 ES01620040  EP01620040 

 16 300 ES01630040  EP01630040 

 18 300 ES01830040  EP01830040 

 20 300 ES02030040  EP02030040 

 22 300 ES02230040  EP02230040 

 24 300 ES02430040  EP02430040 

 25 300 ES02530040  EP02530040 

 26 300 ES02630040  EP02630040 

 28 300 ES02830040  EP02830040 

 29 300 ES02930040  EP02930040 

 31 300 ES03130040  EP03130040 

 31 400 ES03140040  EP03140040 

 36 300 ES03630040  EP03630040 

 36 400 ES03640040  EP03640040 

 41 300 ES04130040  EP04130040 

 41 400 ES04140040  EP04140040 

PREMIUM

STANDARD

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ BETONU A TVRDÉHO KÁMENE

51



Připojení M30

  STANDARD PREMIUM

Ø mm Délka Objednací číslo Objednací číslo 

 46 300 ES04630050 EP04630050 

 46 400 ES04640050 EP04640050 

 51 300 ES05130050 EP05130050 

 51 400 ES05140050 EP05140050 

 51 500 ES05150050 EP05150050 

 56 300 ES05630050 EP05630050 

 56 400 ES05640050 EP05640050 

 61 300 ES06130050 EP06130050 

 61 400 ES06140050 EP06140050 

 66 300 ES06630050 EP06630050 

 66 400 ES06640050 EP06640050 

 71 300 ES07130050 EP07130050 

 71 400 ES07140050 EP07140050 

 76 300 ES07630050 EP07630050 

 76 400 ES07640050 EP07640050 

 81 70 ES08107050 EP08107050 

 81 300 ES08130050 EP08130050 

 81 400 ES08140050 EP08140050 

 86 300 ES08630050 EP08630050 

 86 400 ES08640050 EP08640050 

 91 300 ES09130050 EP09130050 

 91 400 ES09140050 EP09140050 

 101 300 ES10130050 EP10130050 

 101 400 ES10140050 EP10140050 

 111 300 ES11130050 EP11130050 

 111 400 ES11140050 EP11140050 

 121 300 ES12130050 EP12130050 

 121 400 ES12140050 EP12140050 

 126 300 ES12630050 EP12630050 

 126 400 ES12640050 EP12640050 

 131 300 ES13130050 EP13130050 

 131 400 ES13140050 EP13140050 

 141 400 ES14140050 EP14140050 

 151 400 ES15140050 EP15140050 

 161 400 ES16140050 EP16140050 

 171 400 ES17140050 EP17140050 

 181 400 ES18140050 EP18140050 

 201 400 ES20140050 EP20140050 

PREMIUM

STANDARD

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ BETONU A TVRDÉHO KÁMENE

52



Připojení 5/4 “UNC
•	 Pájeno	stříbrem.

7

 PREMIUM

Ø mm Délka Objednací číslo 

 220 400 EP22040020 

 250 400 EP25040020 

 275 400 EP27540020 

 300 400 EP30040020 

 350 400 EP35040020 

 400 400 EP40040020 

 450 400 EP45040020 

 500 400 EP50040020 

 550 400 EP55040020 

 600 400 EP60040020 

PREMIUM

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ BETONU A TVRDÉHO KÁMENE

53



PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DIAMANTOVÉ VRTÁKY PREMIUM A STANDARD

54

ADAPTÉRY SE ZÁVITEM M16

Popis  Objednací číslo 

1/2”G  ES00400000 

5/4”UNC  ES00410000 

NT-NASTROC®  ANA0400000 

SDS-DI  ES00460000 

ADAPTÉRY SE ZÁVITEM M30

Popis  Objednací číslo 

1/2”G  ES00500000 

5/4”UNC  ES00510000 

NT-NASTROC®  ANA0500000 

SDS-DI  ES00560000 

NÁSTAVCE
•	 Nástavce	pro	použití	1/2”G:	minimální	 

průměr	vrtání	31	mm.

•	 Nástavce	pro	použití	1	¼”UNC:	minimální	 

průměr vrtání 51 mm.

Délka cm Připojení nástroje  Objednací číslo 

100 1/2”G  BC21100000 

200 1/2”G  BC21200000 

300 1/2”G  BC21000000 

100 5/4”UNC  BC22010000 

200 5/4”UNC  BC22020000 

300 5/4”UNC  BC22000000 

400 5/4”UNC  BC22040000 



Vrtačka
se 13 mm sklíčidlem 
na vrtáky

Vrtačka
se sklíčidlem 
na vrtáky SDS

Vrtačka
s hřídelí 5/8”x16UNF

HD01200000
(včetně středícího vrtáku)

HDC2020000
(včetně středícího vrtáku)

HDC0020000
(včetně středícího vrtáku)

HD03000000

HD03000000

HD03010000

HT01500000

HD01000000
(včetně středícího vrtáku)

HD01010000
(včetně středícího vrtáku)

HDC2010000
(včetně středícího vrtáku)

HDC0010000
(včetně středícího vrtáku)

HD01600000
(včetně středícího vrtáku)

HD01610000
(včetně středícího vrtáku)

HDC2060000
(včetně středícího vrtáku)

HDC0060000
(včetně středícího vrtáku)

DÉLKA
60 MM

DÉLKA
150 MM

DÉLKA
340	MM

DÉLKA
60 MM

DÉLKA
150 MM

DÉLKA
340	MM

DÉLKA
60 MM

DÉLKA
150 MM

DÉLKA
340	MM

HD03000000

HD03010000

HT03400000

HT03400000

HT03400000

HT01500000

VÝBĚR SPRÁVNÉHO ADAPTÉRU PRO VRTÁNÍ S VÝPLACHEM

55



CARAT BOX DRILL, Ø 82 mm
•	 Závit	M16	pro	použití	na	montážním	vřetenu	a	sklíčidla	

na vrtáky Dustec®.

•	 Užitečná	délka	vrtání:	60	mm.

•	 Svařování	laserem,	100%	záruka,	že	nedojde	ke	zlomení	

zubu.

BOX DRILL DUSTEC® SUPER

Počet segmentů TT  Výška segmentu  Objednací číslo 

5 9,5 mm  HTS082604S 

BOX DRILL DUSTEC® PREMIUM

Počet segmentů TT  Výška segmentu  Objednací číslo 

4 9,5 mm  HTS082604P 

BOX DRILL DUSTEC® ECONOMY

Počet segmentů TT  Výška segmentu  Objednací číslo 

4 7 mm  HTS082604E 

BOX DRILL NASTROC®, M30 

Počet segmentů TT  Výška segmentu  Objednací číslo 

4 9,5 mm  HDN0820605 

BOX DRILL BRILLIANT
•	20	speciálních	upínacích	segmentů	TT	pro	obzvláště	

rychlé vrtání a pro velmi snadná přenos síly.

•	Menší	tření	díky	tenčí	vrtací	trubce.

Počet segmentů TT  Výška segmentu  Objednací číslo 

20 9 mm  HTB0826040 

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ CIHEL A ABRAZIVNÍCH T YPŮ KAMENE

56



SUCHÉ VRTÁNÍ CARAT, délka 60 mm x M16         

Ø mm Počet segmentů  Objednací číslo 

32 3  HDND032604 

42 3  HDND042604 

52 3  HDND052604 

62 3  HDND062604 

CARAT BOX DRILL DUSTEC®, délka 60 mm x M16

Ø mm Počet segmentů  Objednací číslo 

68 3  HTS0686040 

72 4  HTS0726040 

76 4  HTS0766040 

92 4  HTS0926040 

102 5  HTS1026040 

112 5  HTS1126040 

122 6  HTS1226040 

132 6  HTS1326040 

MONTÁŽNÍ VŘETENA M16 se středícím vrtákem 
pro box drill

PRO SKLÍČIDLO NA VRTÁKY 13 MM

Popis  Objednací číslo 

S kuželem  HD01000000 

Se systémem rychlé výměny  HD01010000 

FOR SDS-PLUS SYSTEM

Popis  Objednací číslo 

S kuželem  HD01600000 

Se systémem rychlé výměny  HD01610000 

Sada 2 STŘEDÍCÍCH VRTÁKŮ

Popis  Objednací číslo 

Ø 7 mm pro použití s kuželem   HD03000200 

Ø 8 mm pro použití se systémem rychlé výměny  HD03010200 

LASER

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ CIHEL A ABRAZIVNÍCH T YPŮ KAMENE

57



SUCHÉ VRTÁNÍ CARAT, délka 60 mm x M16
•	 Se	segmenty	Fastip.

•	 S	postranními	štěrbinami.

9,5

LASER

Ø mm Počet segmentů  Objednací číslo 

32 3  HDC0321504 

42 3  HDC0421504 

52 3  HDC0521504 

62 3  HDC0621504 

SUCHÉ VRTÁNÍ DUSTEC®, délka 150 mm x M16
•	 Se	štěrbinami	v	přírubě	pro	použití	s	odsáváním	Dustec®

9,5

LASER

Ø mm Počet segmentů  Objednací číslo 

68 3  HTM0681504 

72 4  HTM0721504 

82 4  HTM0821504 

92 4  HTM0921504 

102 5  HTM1021504 

112 5  HTM1121504 

122 6  HTM1221504 

132 6  HTM1321504 

142 6  HTM1421504 

152 6  HTM1521504 

162 7  HTM1621504 

MONTÁŽNÍ VŘETENA M16
Se středícícm kolíkem pro suché vrtání délky 150 mm

  Objednací číslo 

Pro sklíčidlo na vrtáky 13 mm   HDC2010000

Pro sklíčidlo na vrtáky SDS-plus    HDC2060000

Pro hřídel 5/8”x16UNF   HDC2020000 

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ CIHEL A ABRAZIVNÍCH T YPŮ KAMENE

58



SUCHÉ VRTÁNÍ CARAT DUSTEC®, délka 340 mm x 
M16
•	 Se	štěrbinami	v	přírubě	pro	použití	s	odsáváním	Dustec®.

9,5

LASER

Ø mm Počet segmentů  Objednací číslo 

68 3  HTL0683404 

72 4  HTL0723404 

82 4  HTL0823404 

92 4  HTL0923404 

102 5  HTL1023404 

112 5  HTL1123404 

122 6  HTL1223404 

132 6  HTL1323404 

142 6  HTL1423404 

152 6  HTL1523404 

162 7  HTL1623404 

SKLÍČIDLO NA VRTÁKY DUSTEC®

Připojení nástroje   Objednací číslo

5/8”x 16UNF  ANT0100000 

M18 x 2,5  ANT0200000 

1/2”x 20UNF  ANT0300000 

13 mm boorkop  ANT0400000 

SDS plus  ANT0500000 

M16  ANT0600000 

STŘEDÍCÍ KOLÍKY DUSTEC®

Délka mm  Objednací číslo

 60  HT00600000 

 150  HT01500000 

 340  HT03400000 

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ CIHEL A ABRAZIVNÍCH T YPŮ KAMENE

59



SUCHÉ VRTÁNÍ CARAT NASTROC®, 
délka 300 mm x M30
•	 Používá	se	ve	spojení	se	systémem	rychlé	výměny	 

NASTROC®		pro	použití	s	odsáváním	(viz	strana	71).

9,5

LASER

Ø mm Počet segmentů   Objednací číslo 

 32 3   HDN0323005 

 42 3   HDN0423005 

 52 3   HDN0523005 

 62 3   HDN0623005 

 72 4   HDN0723005 

 82 4   HDN0823005 

 92 4   HDN0923005 

102  4   HDN1023005 

112  4   HDN1123005 

122  6   HDN1223005 

132  6   HDN1323005 

142  6   HDN1423005 

152  6   HDN1523005 

162  7   HDN1623005 

PODPĚRNÉ DISKY pro středící kolíky
DUSTEC® a NASTROC®

Pro diamantový vrták Ø mm  Objednací číslo 

 32  HDC3032000 

 42  HDC3042000 

 52  HDC3052000 

 62  HDC3062000 

 68  HDC3068000 

 72  HDC3072000 

 82  HDC3082000 

 92  HDC3092000 

 102  HDC3102000 

 112  HDC3112000 

 122  HDC3122000 

 132  HDC3132000 

 142  HDC3142000 

 152  HDC3152000 

 162  HDC3162000 

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ CIHEL A ABRAZIVNÍCH T YPŮ KAMENE

60



ADAPTÉR M30 pro diamantové vrtáky NASTROC®

 Objednací číslo 

 ANA0500000 

STŘEDÍCÍ KOLÍK pro diamantové vrtáky  
NASTROC®

Pro vrták délky (mm)  Objednací číslo 

300 HDN0010000 

400 HDN0011000 

NÁSTAVCE pro diamantové vrtáky NASTROC®

Délka mm  Připojení  Objednací číslo 

150 M30 BCN1505000 

300 M30 BCN3005000 

SOUPRAVA DIAMANTOVÝCH VRTÁKŮ  
CARAT DUSTEC®  
Pro cihly a vápenec
Tato sada je speciálně vyvinuta pro profesionální instalace.

Souprava zahrnuje:
3	diamantové	vrtáky	(Ø	82	mm,	112	a	132	mm),	odsáváním	

Dustec®,	montážní	vřetena	pro	sklíčidlo	na	vrtáky	Ø	13	mm	

nebo SDS připojení, středící kolíky s podpěrnými disky. Celá 

souprava je zabalena v hliníkovém ochranném kufříku.

Popis Objednací číslo 

Kompletní souprava  HTESET0200 

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ CIHEL A ABRAZIVNÍCH T YPŮ KAMENE

61



SOUPRAVA DIAMANTOVÝCH VRTÁKŮ pro CIHLY 
A VÁPENEC
Tato	souprava	s	5	diamantovými	vrtáky	(Ø	32,	52,	82,	112	

a	132	mm)	vám	umožní	vrtat	nejběžněji	používané	otvory	

jednoduchým způsobem. Snadno se upínají vrtačky po-

mocí	sklíčidla	na	vrtáky	13	mm	nebo	SDS.

Užitečnou	délku	vrtání	150	mm	lze	prodloužit	až	na	300	

mm pomocí přiložených nástavců.

Popis Objednací číslo 

Kompletní souprava   HTESET0000  

DIAMANTOVÉ VRTÁKY

Ø mm Počet segmentů Objednací číslo 

32 3 HTE0321504 

52 3 HTE0521504 

82 4 HTE0821504 

112 5 HTE1121504 

132 6 HTE1321504 

Příslušenství

Popis Objednací číslo 

Nástavec 245 mm, M16 x šestihranný   HD01000245

Nástavec 245 mm, M16 x SDS-plus  HD02600245

Adaptér M16 x šestihranný   HD02000000

Adaptér M16 x SDS-plus   HD02600000

Střední vrták   HD03000245 

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ CIHEL A ABRAZIVNÍCH T YPŮ KAMENE

62



SOUPRAVA DIAMANTOVÝCH VRTÁKŮ 
Pro suché použití na akumulátorových vrtačkách

•	 Souprava	se	4	diamantovými	vrtáky	Ø	6-8-10-12	mm,	 

pomocným středem a odprašováním.

•	 Vrtáky	vybaveny	šestihranným	systémem	pro	optimální	 

sevření na sklíčidle.

•	 Opatřeno	voskem	kvůli	dobrému	mazání.

•	 Dodáváno	v	hliníkovém	ochranném	kufříku.

Popis Objednací číslo 

Kompletní sada ETDSET0200 

DIAMANTOVÉ VRTÁKY

Ø mm Hloubka vrtání v mm  Objednací číslo 

 6 30 ETD0060000 

 8 35 ETD0080000 

 10 35 ETD0100000 

 12 35 ETD0120000 

 14 35 ETD0140000 

 16 35 ETD0160000 

 18 35 ETD0180000 

 20 35 ETD0200000 

Příslušenství

Popis Objednací číslo 

Pomocný střed BCH0400000

Odprašování BCH0500000  

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ DLAŽDIC OBKLÁDAČEK A PŘÍRODNÍHO KÁMENE

63



SOUPRAVA DIAMANTOVÝCH VRTÁKŮ
Pro použití s vodním chlazením na akumulátorových vrtačkách

•	 Souprava	se	3	diamantovými	vrtáky	Ø	6-8-10-12-25-36	

mm, pomocným středem a vodou napájenou  

vrtací hlavou.

•	 Vrtáky	opatřené	systémem	1/2”	G	

•	 Dodáváno	v	hliníkovém	ochranném	kufříku.

Popis Objednací číslo 

Kompletní sada  ETSET020NF 

DIAMANTOVÉ VRTÁKY

Ø mm Hloubka vrtání v mm  Objednací číslo 

 6 60 ET00607010 

 8 60 ET00807010 

 10 60 ET01007010 

 12 60 ET01207010 

 16 60 ET01607010 

 18 60 ET01807010 

 20 60 ET02007010 

 25 60 ET02507010 

 32 60 ET03207010 

 36 60 ET03607010 

 51 60 ET05107010 

 72 60 ET07207010 

 81 60 ET08107010 

Příslušenství

Popis  Objednací číslo 

Pomocný střed  BCH0100000

Vodou napájená vrtací hlava  BB00BK4000 

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ DLAŽDIC. OBKLÁDAČEK A PŘÍRODNÍHO KÁMENE

64



SOUPRAVA DIAMANTOVÝCH VRTÁKŮ 
Pro suché použití s úhlovými bruskami

•	 Vrtáky	opatřené	připojením	M14.

•	 Dodáváno	v	hliníkovém	ochranném	kufříku.

Popis Objednací číslo 

Souprava s vrtáky Ø 6-8-10-12-20-27-35 mm  EHSSET04NF

Souprava s vrtáky Ø 20-27-35-55-72 mm  EHSSET02NF 

DIAMANTOVÉ VRTÁKY

Ø mm Hloubka vrtání v mm  Objednací číslo 

6 30 EHS0060706 

8 30 EHS0080706 

10 30 EHS0100706 

12 30 EHS0120706 

20 40 EHS0200706  

27 40 EHS0270706  

35 40 EHS0350706  

55 40 EHS0550706  

72 40 EHS0720706  

82 40 EHS0820706 

DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ DLAŽDIC. OBKLÁDAČEK A PŘÍRODNÍHO KÁMENE

65



66





VRTAČKY

 Strana

Výběr správné vrtačky 67

Ruční vrtačky  68



2
3
4

Čtyři důležité otázky při výběru správné vrtačky:

Jaký materiál?
Řada diamantových vrtaček je dále rozdělena  

do 2 barevně odlišených kategorií:

Cihly 	 Užití	(s	odsáváním)	pro	cihly	a	vápenec.

Beton 	 Užití	s	vodním	chlazením	pro	(vyztužený)	 

beton a tvrdé materiály. Nejvhodnější vrtačku si můžete  

vybrat pomocí níže uvedené tabulky.

S vodním chlazením nebo bez něj?
(u betonu je vodní chlazení vždy zapotřebí)

Jaký průměr nyní a jaký v budoucnosti?

Ruční nebo stojanová vrtačka?
Je	požadovaná	jejich	kombinace?

1

Controtec  
Controtec	je	jedinečný	software,	který	chrání	proti	elektrickému	 

a mechanickému přetížení motorů vrtaček Carat.

Výhody softwaru Controtec:
•	 Obsluha	může	vidět	a	cítit,	když	je	motor	přetížený.

•	 Mechanická	kluzná	třecí	spojka	je	méně	často	aktivována.

•	 Maximální	krouticí	moment	je	k	dispozici	při	jakékoliv	rychlosti.

•	 Rychlejší	a	účinnější	proces	vrtání.

•	 Méně	oprav	a	nižší	náklady	na	údržbu.

Rozsah Ø vrtání v mm   Typ Viz strana Výkon     Počet rychlostí

 Ruční   A-1651 70 1.65kW 1
 Ruční   A-1810 71 1,8kW 1

 Ruční   A-1811 72 1,8kW 2
 Stojanová A-1811 76-79 1,8kW 2

Ruční  
 A-1821

 
73

 
1,8kW 2

   
 Stojanová

 A-1821
  

1,8kW 2
   

76-79

 Ruční    A-2011 
74

 
2,0kW 3

  A-2012    
 Stojanová  A-2011  

2,0kW 3
  A-2012 

76-79
 

 Stojanová AS-2512 80 2,5kW 3
 Stojanová AS-3312 81 3,3kW 3

  3 2     132
  3 2     132

14 70
14       120

14 70
  3 2           162
14       120
  3 2       150
14 70
  3 2           162
14          150
  3 2       150

     46                        250
     46                               350

VÝBĚR SPRÁVNÉ VRTAČKY

67



Profesionální sklíčidlo Lihové libely

DIAMANTOVÁ VRTAČKA A-1651
Pro použití bez vodního chlazení

•	 Součástí	výbavy	je	Controtec®.

•	 S	vysoce	kvalitním	sklíčidlem	na	vrtáky	13	mm.

•	 Zahrnuje	hliníkový	ochranný	kufřík.

•	 Speciálně	vyvinuta	pro	použití	ve	spojení	se	soupravou	na	suché	vrtání	na	straně	62	

tohoto katalogu.

Technické detaily

Výkon   : 1.65kW (2.2hp)

Napětí   : 230V

Počet rychlostí   : 1

Ot./min. při zatížení   : 2.000 rpm

Rozsah vrtání ruční vrtačky do cihly   : Ø 132 mm

Připojení nástroje   : 5/8” x 16UNF

Hmotnost   : 4.5 kg

Objednací číslo   : AMB1651000

Vrtáky pro tento nástroj   Strana

Nástěnné zásuvky   : 56

Cihly / brusné typy kamene   : 62

RUČNÍ VRTAČKY CARAT

68



Integrované odsávání Aretace	hřídele Lihové libely

DIAMANTOVÁ VRTAČKA A-1810 DUSTEC®
Pro použití s odprašováním

•	 Součástí	výbavy	je	Controtec®.

•	 Se	zabudovaným	sklíčidlem	na	vrtáky	Dustec®.

•	 Včetně	hliníkového	ochranného	kufříku.

Technické detaily

Výkon    : 1.8kW (2.5hp)

Napětí   : 230V

Počet rychlostí    : 1

Ot./min. při zatížení    : 2.000 rpm

Rozsah vrtání ruční vrtačky do cihly    : Ø 132 mm

Připojení nástroje    : M16

Hmotnost   : 4.5 kg

Objednací číslo   : AMB1810000

Vrtáky pro tento nástroj   Strana

Nástěnné zásuvky    : 56

Cihly / brusné typy kamene    : 58 a 59

RUČNÍ VRTAČKY CARAT

69



Připojení	/2”	G 2 rychlosti Controtec®

DIAMANTOVÁ VRTAČKA  A-1811

Pro použití s vodním chlazením

•	 Zahrnuje	hliníkový	ochranný	kufřík	a	ochranný	spínač	PRCD.

•	 A-1811	může	být	použita	se	stojany	S-1801,	S-1803,	S-1804	a	S-1805	(viz	strany	73,	

74,	75	a	76).

Technické detaily

Výkon   : 1.8kW (2.5hp)

Napětí   : 230V

Počet rychlostí   : 2

Ot./min. při zatížení  :1. rychlost : 1.000 rpm

  : 2. rychlost : 2.600 rpm

Rozsah vrtání ruční vrtačky v betonu   : Ø 70 mm

Rozsah vrtání stojan. vrtačky v betonu   : Ø 120 mm

Připojení nástroje   : 1/2”G

Hmotnost   : 5.2 kg

Objednací číslo  : AMB1811000

Vrtáky pro tento nástroj   Strana

Beton / tvrdý kámen  : 51 a 52

RUČNÍ VRTAČKY CARAT

70



RUČNÍ VRTAČKY CARAT

Systém rychlé výměny Nastroc 2 rychlosti Controtec®

A-1821 NASTROC DIAMANTOVÁ VRTAČKA
Pro použití s chlazením vodou nebo s odsáváním prachu

•	 včetně	hliníkového	kufříku	a	bezpečnostního	spínače	PRCD.

•	 A-1821	může	být	používána	se	stojanem	S-1801,	S-1803,	S-1804	a	S-1805	(viz	str.	73,	

74,	75	a	76).

 
Technické detaily

Výkon   : 1,8kW (2,5pk)

Napětí   : 230V

Počet rychlostí   : 2

Počet otáček:  

1. rychlost   : 1.000 t/min

2. rychlost   : 2.600 t/min

Vrtací průměr při ručním vrtání:

v betonu   : Ø 70 mm

v cihle   : Ø 162 mm

Rozsah vrtání stojanové vrtačky

v betonu   : Ø 120 mm

v cihle   : Ø 150 mm

Připojení vrtačky   : NT-Nastroc

Váha   : 5,6 kg

Objednací číslo   : AMB1821000

  

Vrtáky pro tuto vrtačku   Strana

Beton / tvrdé kameny   : 51 a 52

Cihly / abrazivní kameny   : 60

71



RUČNÍ VRTAČKY CARAT

Kombinovaná	hřídel,	1/2”G	a	1	1/4”	IMC 3	rychlosti Controtec®

DIAMANTOVÉ VRTAČKY A-2011/A-2012
Pro použití s vodním chlazením nebo odsáváním.

Technické detaily

Výkon   : 2.0kW (2.7hp)

Napětí   : 230V

Počet rychlostí   : 3

Ot./min. při zatížení 

1. rychlost  : 450 rpm

2. rychlost  : 1.050 rpm

3. rychlost  : 2.000 rpm

Rozsah vrtání ruční vrtačky

do betonu   : Ø 70 mm

do cihly   : Ø 162 mm

Rozsah vrtání stojanové vrtačky

do betonu   : Ø 150 mm

do cihly   : Ø 150 mm

Připojení nástroje   : 1/2”G + 1 1/4”UNC

Hmotnost   : 6.7 kg

 A-2011 A-2012

Držadlo Zadní držadlo Pistolové držadlo

Objednací číslo  AMB201100I  AMB201200I

Vrtáky pro tuto vrtačku  Strana

Beton / tvrdý kámen   : 51 a 52

Cihly / abrazivní typy kamene   : 60

72





STOJANY PRO VRTAČKY

 Strana

Stojany pro ruční vrtačky  76

Diamantové vrtací systémy  80

Příslušenství  83

STOJANY PRO RUČNÍ VRTAČKY

 Strana

Stojany pro ruční vrtačky 73

Diamantové vrtací systémy 77



STOJANY CARAT PRO RUČNÍ VRTAČKY

Ukazatel	středu Lihová libela v upínadle vrtáku Kompaktní noha

STOJAN VRTAČKY S-1801
•	 Hliníkový	stojan	se	seřizovacími	šrouby	pro	přesné	nastavení.

•	 Ovládací	rukojeť	může	být	namontována	na	obou	stranách.

•	 Nastavitelné	vedení.

Technické detaily

Max. průměr vrtání    : 140 mm

Max. délka vrtání    : 450 mm

Ø upínací objímky    : 60 mm

Hmotnost    : 7.0 kg

Objednací číslo    : ASB1801000

73



STOJANY CARAT PRO RUČNÍ VRTAČKY

Ukazatel	středu Vhodný pro vakuovou soupravu Lihová libela v upínadle vrtáku

STOJAN VRTAČKY S-1803
•	 Robust	stojan	vyrobený	z	hliníku	s	teleskopickou	opěrou.

•	 Ovládací	rukojeť	může	být	namontována	na	obou	stranách.

•	 Nastavitelné	vedení.

•	 Základová	deska	vhodná	pro	použití	rychloupínače	 

nebo vakuové soupravy.

Technické detaily

Max. průměr vrtání při 90°   : 140 mm

Max. průměr vrtání při 45°   : 120 mm

Max. délka vrtání   : 500 mm

Ø upínací objímky   : 60 mm

Hmotnost   : 8.5 kgs

Objednací číslo   : ASB1803000

74



STOJANY CARAT PRO RUČNÍ VRTAČKY

STOJAN VRTAČKY S-1804
•	 Bezpečné	a	rychlé	vrtání	otvorů	do	kanalizačního	potrubí.

•	 Hliníková	konstrukce	s	přítlačnými	pružinami.

Technické detaily

Max. průměr vrtání    : 250 mm

Max. délka vrtání    : 300 mm

Ø upínací objímky    : 60 mm

Hmotnost    : 6.0 kg

Objednací číslo    : ASB1804000

75



STOJANY CARAT  PRO RUČNÍ VRTAČKY

Zajištění 4 přepravní kola a 4 polohovací kola Zahrnuje	sběrací	kroužek	vody

STOJAN VRTAČKY S-1805

•	 Pro	rychlé	a	profesionální	vrtání	ve	stropech.

Technické detaily

Max. průměr vrtání   : 120 mm

Max. délka vrtání   : 400 mm

Ø upínací objímky   : 60 mm

Pracovní výška   : od2 do 2.9 metrů

Hmotnost   : 32 kg

Objednací číslo   : ASB1805000

76



DIAMANTOVÉ VRTACÍ SYSTÉMY CARAT

Kombinovaná	hřídel,	1/2”G	a	1	1/4”	UNC 3	rychlosti Stabilní základová deska s koly

KOMPLETNÍ VRTACÍ SOUPRAVA AS-2512 C
•	 Vhodná	pro	vodou	chlazené	vrtání	v	armovaném	betonu.

•	Motor	s	trojitou	ochranou	proti	přetížení.

Technické detaily

Výkon   : 2.5kW (3.4hp)

Napětí   : 230V

Počet rychlostí   : 3

Ot./min. při zatížení

1. rychlost   : 315 rpm

2. rychlost   : 655 rpm

3. rychlost   : 970 rpm

Rozsah vrtání od stojanu v betonu   : Ø 250 mm

Připojení nástroje   : 1⁄2”G + 1 1/4” UNC

Hmotnost   : 21.5 kg

Objednací číslo   : AMB2512000

Vrtáky pro tento nástroj   Strana

Beton / tvrdý kámen   : 51, 52 a 53

77



DIAMANTOVÉ VRTACÍ SYSTÉMY CARAT

Controtec® 3	rychlosti Integrovaná kola

KOMPLETNÍ SOUPRAVA VRTÁKŮ AS-3312
•	 Vhodná	pro	vodou	chlazené	vrtání	v	armovaném	betonu.

•	 Motor	s	trojitou	ochranou	proti	přetížení.

Technické detaily

Výkon   : 3.3kW (4.5hp)

Napětí   : 230V

Počet rychlostí   : 3

Ot./min. při zatížení

1. rychlost  : 230 rpm

2. rychlost   : 510 rpm

3. rychlost   : 730 rpm

Rozsah vrtání od stojanu v betonu   : Ø 350 mm

Připojení nástroje   : 1 1/4” UNC

Hmotnost   : 32.0 kg

Objednací číslo   : ASB3312000

Vrtáky pro tento stroj  Strana

Beton / tvrdý kámen   : 51, 52 a 53

78



DIAMANTOVÉ VRTACÍ SYSTÉMY CARAT

STOJAN VRTAČKY S-3010
•	 Pro	rychlé	a	profesionální	vrtání	do	podlahy,	stěny	nebo	stropu.

•	 Není	třeba	kotvení,	výsuvná	stojka	integrována	ve	svislém	sloupu.

•	 Vodorovný	sloup	lze	otočit	o	360	stupňů.

•	 Vrtání	v	jakémkoliv	úhlu.

•	 Stojany	vrtaček	mohou	použity	také	samostatně.

Technické detaily

Max. průměr vrtání   : 300 mm

Max. délka vrtání   : 1500 mm svisle

  : 500 mm vodorovně

Pracovní výška  : od 2 do 3.5 metrů

Hmotnost   : 46 kg

Objednací číslo   : ASB3010000

79



DIAMANTOVÉ VRTACÍ SYSTÉMY CARAT

SBĚRACÍ KROUŽKY VODY včetně 3 pryžových 
krytů

Popis  Objednací číslo 

Pro stojan vrtačky 

S-1801 do Ø 130 mm  BSW1801000

Pro stojany vrtaček

S-1802 a S-1803 to Ø 130 mm  BSW1802000

Pro stojan vrtačky 

S-2300 do Ø 180 mm  BSW2300000 

PŘÍSLUŠENSTVÍ VAKUOVÉ SOUPRAVY
pro stojany vrtaček S-1802, S-1803 a S-2300

Popis  Objednací číslo 

Vývěva kompletní   BA04B00000

Připojení vakua   BSV0000000

Pryžový kroužek pro S-1802/S-1803 BSV1802000

Pryžový kroužek pro S-2300   BSV2300000 

 

TLAKOVÁ NÁDRŽ

Popis  Objednací číslo 

Ocelová vodní tlaková nádrž (10 litrů) KDDW220000 

80



PŘÍSLUŠENSTVÍ

MODULÁRNÍ VÝSUVNÁ STOJKA
Pro	stojany	vrtaček	S-1801,	S-1802,	S-1803	a	S-2300.

Popis   Objednací číslo 

Délka od 1.70 m do 3.10 m  BSS0000000 

VÝPLŇOVÝ BLOK S-2300 / S-3000
Zvětší	maximální	průměr	vrtání	o	50	mm.

   Objednací číslo 

   BSVB000000 

DUOCATCH
•	 Žádná	prašnost	nebo	zaplavení	vodu	při	 

vrtání diamantem.

•	 Montuje	se	na	stěnu	vakuově	pomocí	běžného	va-

kuového	/	vodního	vysavače.

•	 Slouží	také	jako	pomocný	střed	díky	13	přiloženým	

středovým	kroužkům	(Ø	32	do	152	mm	včetně).

Popis  Objednací číslo 

Duocatch  BDC0100000 

Sada středových kroužků BDC01S0000 

RŮZNÉ

Popis  Objednací číslo 

Sada kotev M12

včetně 50 kotev   BA03A00000

Rychloupínač, 

křídlatá matice a kroužek pro kotvu M12  BA03ZA0000

Brusný kámen pro broušení  

diamantového vrtáku   BH00000000

Čerpadlo zásobování vodou  BB05000000

Deska tvaru U pro vrtání 

kanalizačního potrubí  BE12000000 

81





Hitachi Power Tools Czech s.r.o.

Modřická 205
664 48 Moravany
Česká republika
Tel.: +420 547 422 660
Fax.: +420 547 213 588
e-mail: info@hitachi-powertools.cz
www.hitachi-powertools.cz

Hitachi Koki Co., Ltd.

Shingawa Intercity Tower A, 15-1 Konan 2-chome
Minato-ku, Tokyo, Japan
www.hitachi-koki.com
www.hitachi-koki.co.jp


